初步修订 1.0 8/10 © 2010 年由 Silicon Laboratories 版权所有 Si1120
本资料适用于正在研发的产品。产品的特性及规格如有变更，恕不另行通知。
Si1120
配有 PWM 输出的接近光／环境光感应器
特征
应用
描述
Si1120 是一款低耗能、反射型接近光及环境光感应器，配有先进的模拟信

Si1120
初步修订 1.0 17
4.  订购指南
5.  光电二极管中心
部件订购编号 温度 封装
Si1120-A-GM –40 至 +85 °C 3x3 mm ODFN8
红外线光电
二极管中心
倒角边 #1 底部
可视光电二
极管中心
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
Si1120
18 初步修订 1.0
6.  封装外形图 (8 针 ODFN)
图 18 为 Si1120 ODFN 的封装详情。表 6 为各部尺寸。
图  18：ODFN 封装图尺寸
表 6：封装图尺寸
尺寸 最小值 正常值 最大值
A 0.55 0.65 0.75
b 0.25 0.30 0.35
D 3.00 BSC.
D2 1.40 1.50 1.60
e 0.65 BSC.
E 3.00 BSC.
E2 2.20 2.30 2.40
L 0.30 0.35 0.40
aaa 0.10
bbb 0.10
ccc 0.08
ddd 0.10
注：
1. 尺寸单位：毫米 (mm)
2. 尺寸和容差参照 ANSI Y14.5M-1994
底座面
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com